
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23230/risultat.htm[20/09/2020 19:47:04]

CAMP. REG. IND. CADETTI/E

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 19e20 settembre 2020

RISULTATI 20/09 - 19:03

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:46 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 1142 CREMASCHI Mattia 2005 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.08

2 5 1123 ROSETTI Giulio 2005 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.16

3 4 1354 VISANI Davide 2005 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.18

4 6 1424 PAVARANI Giorgio 2006 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.68

5 2 1295 FERRARI Michele 2006 CM PR439 ATL. BUZZETTI 10.72

6 8 1392 VERONA Gabriele 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.08

7 3 1407 GIORDANI Simone 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.17

Serie 2 Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:49 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1004 TROTTO Alessandro 2006 CM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 9.94

2 7 1410 STRADI Francesco 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.23

3 6 1165 BARBIERI Andrea 2006 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.58

4 5 1009 ASTA Gabriele Maria 2006 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.67

5 8 1172 MORSIANI Morgan 2006 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.76

6 4 1421 BARTOLI Manuel 2005 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.83

7 3 1251 PETRANCA Filippo 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.97

Serie 3 Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:52 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1333 MARTINES Francesco 2005 CM RA093 ATL. LUGO 10.42

2 6 1271 TANZI Tommaso 2006 CM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.62

3 5 1341 CIMATTI Claudio 2005 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.71

4 4 1303 ALINOVI Emanuele 2006 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 10.72

5 7 1272 VAROTTO Federico 2006 CM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.84

6 8 1462 SILVESTRO Cristian 2006 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.84

7 2 1179 ZIRONI Fabio 2006 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.25

Serie 4 Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:54 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1257 BOSELLI Giacomo 2005 CM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.09

2 8 1230 TASSIELLI Federico 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.28

3 5 1400 BUFFIGNANI Luca 2006 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.29

4 7 1118 FRESCHI Davide 2006 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.29

5 2 1097 BOLOGNESI Paolo 2006 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.31

6 4 1250 BLASI Francesco 2006 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 10.50

7 3 1154 POLVERINO Nicolo 2005 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.61

Serie 5 Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:59 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 1325 DOTTI Francesco 2005 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.87

2 8 1297 DREGLEA Alexei 2005 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.95

3 2 1079 ROMA Diego 2005 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 10.06

4 6 1433 ATTOLINI Gabriele 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.10

5 3 1241 PETITTO Antonio Maria 2006 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.12

6 4 1130 FEOLA Silvio 2005 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.20

7 5 1032 ZACCO Matteo 2006 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.21

Serie 6 Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:06 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1404 VANDELLI Massimiliano 2005 CM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 9.57

2 2 1183 PINCA Giacomo 2005 CM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 9.63

3 1 1105 GIUFFRIDA Alessandro 2005 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.63

4 7 1443 SALMI Elias 2005 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9.65

5 5 1012 CINELLI Luca 2005 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.77
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6 6 1426 GIGLIOLI Giacomo 2005 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9.80

7 8 1482 PUCCI Francesco 2005 CM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 9.85

8 4 1099 MARSICOVETERE Luca 2005 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.10

RIEPILOGO Campo Comunlale Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1404 VANDELLI Massimiliano 2005 CM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 9.57 +0.5 

      Camp.ne Regionale          

2 2 1183 PINCA Giacomo 2005 CM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 9.63 +0.5 

3 1 1105 GIUFFRIDA Alessandro 2005 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.63 +0.5 

4 7 1443 SALMI Elias 2005 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9.65 +0.5 

5 5 1012 CINELLI Luca 2005 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.77 +0.5 

6 6 1426 GIGLIOLI Giacomo 2005 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9.80 +0.5 

7 8 1482 PUCCI Francesco 2005 CM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 9.85 +0.5 

8 7 1325 DOTTI Francesco 2005 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.87 +1.0 

9 2 1004 TROTTO Alessandro 2006 CM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 9.94 +0.5 

10 8 1297 DREGLEA Alexei 2005 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.95 +1.0 

11 2 1079 ROMA Diego 2005 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 10.06 +1.0 

12 7 1142 CREMASCHI Mattia 2005 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.08 +1.4 

13 6 1257 BOSELLI Giacomo 2005 CM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.09 -0.8 

14 6 1433 ATTOLINI Gabriele 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.10 +1.0 

15 3 1241 PETITTO Antonio Maria 2006 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.12 +1.0 

16 5 1123 ROSETTI Giulio 2005 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.16 +1.4 

17 4 1354 VISANI Davide 2005 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.18 +1.4 

18 4 1130 FEOLA Silvio 2005 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.20 +1.0 

19 5 1032 ZACCO Matteo 2006 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.21 +1.0 

20 7 1410 STRADI Francesco 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.23 +0.5 

21 8 1230 TASSIELLI Federico 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.28 -0.8 

22 5 1400 BUFFIGNANI Luca 2006 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.29 -0.8 

23 7 1118 FRESCHI Davide 2006 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.29 -0.8 

24 2 1097 BOLOGNESI Paolo 2006 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.31 -0.8 

25 3 1333 MARTINES Francesco 2005 CM RA093 ATL. LUGO 10.42 -0.7 

26 4 1250 BLASI Francesco 2006 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 10.50 -0.8 

27 6 1165 BARBIERI Andrea 2006 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.58 +0.5 

28 3 1154 POLVERINO Nicolo 2005 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.61 -0.8 

29 6 1271 TANZI Tommaso 2006 CM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.62 -0.7 

30 5 1009 ASTA Gabriele Maria 2006 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.67 +0.5 

31 6 1424 PAVARANI Giorgio 2006 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.68 +1.4 

32 5 1341 CIMATTI Claudio 2005 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.71 -0.7 

33 4 1303 ALINOVI Emanuele 2006 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 10.72 -0.7 

33 2 1295 FERRARI Michele 2006 CM PR439 ATL. BUZZETTI 10.72 +1.4 

35 8 1172 MORSIANI Morgan 2006 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.76 +0.5 

36 4 1421 BARTOLI Manuel 2005 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.83 +0.5 

37 7 1272 VAROTTO Federico 2006 CM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.84 -0.7 

38 8 1462 SILVESTRO Cristian 2006 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.84 -0.7 

39 3 1251 PETRANCA Filippo 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.97 +0.5 

40 8 1392 VERONA Gabriele 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.08 +1.4 

41 4 1099 MARSICOVETERE Luca 2005 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.10 +0.5 

42 3 1407 GIORDANI Simone 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.17 +1.4 

43 2 1179 ZIRONI Fabio 2006 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.25 -0.7 

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1326 DOTTI Francesco 2005 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 40.68

2 5 1136 BOLAINA Pablo 2006 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 42.37

3 3 1147 RASCONI Francesco 2006 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 43.14

4 4 1150 ZANNONI Matteo 2005 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 45.01

5 2 1323 BANDINI Mauro Maria 2006 CM PR068 C.U.S. PARMA 51.39

Serie 2 Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1434 ATTOLINI Gabriele 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 40.38
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2 4 1353 VISANI Davide 2005 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 40.56

3 6 1129 COSTANZINI Samuele 2006 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 40.74

4 2 1252 PETRANCA Filippo 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 45.63

5 5 1019 MEZZACASA Lorenzo 2006 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 46.68

Serie 3 Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1240 PETITTO Antonio Maria 2006 CM PC084 ATL. PIACENZA 41.46

2 5 1331 RONCONI Luca 2006 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 41.94

3 4 1360 VENIERI Massimo 2006 CM RA093 ATL. LUGO 42.35

4 3 1321 RIZZARDI Giovanni 2006 CM PR439 ATL. BUZZETTI 43.42

5 2 1355 FORTAREZZA Gabriele Ben 2005 CM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 43.74

Serie 4 Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1387 PIGNATELLI Leonardo 2006 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 40.80

2 2 1010 ASTA Gabriele Maria 2006 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 40.80

3 4 1332 MARTINES Francesco 2005 CM RA093 ATL. LUGO 40.84

4 6 1277 BORROMEI Gabriele 2006 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 40.98

5 5 1296 FERRARI Michele 2006 CM PR439 ATL. BUZZETTI 41.71

Serie 5 Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1100 MARSICOVETERE Luca 2005 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 37.18

2 2 1427 GIGLIOLI Giacomo 2005 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 37.53

3 3 1337 VENIERI Davide 2005 CM RA093 ATL. LUGO 39.08

4 6 1298 DREGLEA Alexei 2005 CM PR068 C.U.S. PARMA 39.51

5 4 1124 ROSETTI Giulio 2005 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 40.16

RIEPILOGO Campo Comunlale Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1100 MARSICOVETERE Luca 2005 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 37.18

      Camp.ne Regionale        

2 2 1427 GIGLIOLI Giacomo 2005 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 37.53

3 3 1337 VENIERI Davide 2005 CM RA093 ATL. LUGO 39.08

4 6 1298 DREGLEA Alexei 2005 CM PR068 C.U.S. PARMA 39.51

5 4 1124 ROSETTI Giulio 2005 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 40.16

6 3 1434 ATTOLINI Gabriele 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 40.38

7 4 1353 VISANI Davide 2005 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 40.56

8 6 1326 DOTTI Francesco 2005 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 40.68

9 6 1129 COSTANZINI Samuele 2006 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 40.74

10 3 1387 PIGNATELLI Leonardo 2006 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 40.80

11 2 1010 ASTA Gabriele Maria 2006 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 40.80

12 4 1332 MARTINES Francesco 2005 CM RA093 ATL. LUGO 40.84

13 6 1277 BORROMEI Gabriele 2006 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 40.98

14 6 1240 PETITTO Antonio Maria 2006 CM PC084 ATL. PIACENZA 41.46

15 5 1296 FERRARI Michele 2006 CM PR439 ATL. BUZZETTI 41.71

16 5 1331 RONCONI Luca 2006 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 41.94

17 4 1360 VENIERI Massimo 2006 CM RA093 ATL. LUGO 42.35

18 5 1136 BOLAINA Pablo 2006 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 42.37

19 3 1147 RASCONI Francesco 2006 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 43.14

20 3 1321 RIZZARDI Giovanni 2006 CM PR439 ATL. BUZZETTI 43.42

21 2 1355 FORTAREZZA Gabriele Ben 2005 CM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 43.74

22 4 1150 ZANNONI Matteo 2005 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 45.01

23 2 1252 PETRANCA Filippo 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 45.63

24 5 1019 MEZZACASA Lorenzo 2006 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 46.68

25 2 1323 BANDINI Mauro Maria 2006 CM PR068 C.U.S. PARMA 51.39

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 83 ZURRU Francesco 2005 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:00.17

2 80 PIERRO Simone 2005 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:03.06
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3 97 GIORDANI Simone 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:03.49

4 88 BANDINI Simone 2006 CM RA093 ATL. LUGO 3:04.29

5 85 GAIBANI Jacopo 2005 CM PR068 C.U.S. PARMA 3:04.83

6 89 CIMATTI Claudio 2005 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:06.42

7 92 MONTANARI Nicolo' 2005 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:06.61

8 81 SILVESTRI Davide 2005 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:07.08

9 82 VAN DER ZIJDE Loek 2006 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:07.49

10 91 HAMDY Adam 2006 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:22.75

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 75 PEDRAZZI Andrea 2006 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:53.46

2 100 SCHIARATURA Brayan 2006 CM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 2:55.79

3 84 MAIURI Maurice 2006 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 2:56.46

4 94 BARTOLI Daniele 2005 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:00.11

5 77 ZUFFOLI Federico 2006 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:02.17

6 86 MOSCONI Riccardo 2006 CM PR068 C.U.S. PARMA 3:06.48

7 98 VERONA Gabriele 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:07.03

8 95 PALIAGA Victor 2005 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:07.51

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 3 Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 79 ASADO Abrham Angino 2005 CM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:36.29

2 99 SALVATORI Alessandro 2005 CM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 2:39.87

3 87 GAULLI Andrea 2005 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 2:40.44

4 72 AQUILINO Luigi 2005 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:49.32

5 74 CASTIGLIONI Edoardo 2005 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:49.80

6 93 SALATI Pietro 2005 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:50.85

7 90 RICCI Enrico 2006 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:51.38

8 71 CACCIARI Lorenzo 2006 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:51.72

9 76 RAIMONDI Matteo 2005 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:52.65

10 73 BERARDOZZI Luca 2006 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:55.21

11 78 CAVALLARI Fabio 2005 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:55.54

12 96 BRINTAZZOLI Gianluca 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:56.87

Passaggi: m. 400: 0.58.9 - m. 800: 2.05.1

RIEPILOGO Campo Comunlale Atletica 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 79 ASADO Abrham Angino 2005 CM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:36.29

    Camp.ne Regionale        

2 99 SALVATORI Alessandro 2005 CM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 2:39.87

3 87 GAULLI Andrea 2005 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 2:40.44

4 72 AQUILINO Luigi 2005 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:49.32

5 74 CASTIGLIONI Edoardo 2005 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:49.80

6 93 SALATI Pietro 2005 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:50.85

7 90 RICCI Enrico 2006 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:51.38

8 71 CACCIARI Lorenzo 2006 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:51.72

9 76 RAIMONDI Matteo 2005 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:52.65

10 75 PEDRAZZI Andrea 2006 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:53.46

11 73 BERARDOZZI Luca 2006 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:55.21

12 78 CAVALLARI Fabio 2005 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:55.54

13 100 SCHIARATURA Brayan 2006 CM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 2:55.79

14 84 MAIURI Maurice 2006 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 2:56.46

15 96 BRINTAZZOLI Gianluca 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:56.87

16 94 BARTOLI Daniele 2005 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:00.11

17 83 ZURRU Francesco 2005 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:00.17

18 77 ZUFFOLI Federico 2006 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:02.17

19 80 PIERRO Simone 2005 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:03.06

20 97 GIORDANI Simone 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:03.49

21 88 BANDINI Simone 2006 CM RA093 ATL. LUGO 3:04.29

22 85 GAIBANI Jacopo 2005 CM PR068 C.U.S. PARMA 3:04.83

23 89 CIMATTI Claudio 2005 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:06.42

24 86 MOSCONI Riccardo 2006 CM PR068 C.U.S. PARMA 3:06.48

25 92 MONTANARI Nicolo' 2005 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:06.61

26 98 VERONA Gabriele 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:07.03
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27 81 SILVESTRI Davide 2005 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:07.08

28 82 VAN DER ZIJDE Loek 2006 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:07.49

29 95 PALIAGA Victor 2005 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:07.51

30 91 HAMDY Adam 2006 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:22.75

2000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 92 SCHIARATURA Brayan 2006 CM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 6:24.21

2 90 BRINTAZZOLI Gianluca 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 6:24.70

3 85 MAIURI Maurice 2006 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 6:26.42

4 84 COSTA Matteo 2005 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6:30.67

5 83 BRANDOLI Luca 2005 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6:35.90

6 80 BERARDOZZI Luca 2006 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 6:44.70

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Serie 2 Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 82 ASADO Abrham Angino 2005 CM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 5:50.28

2 91 SALVATORI Alessandro 2005 CM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 5:58.42

3 87 GAULLI Andrea 2005 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 5:58.79

4 86 ZARETTI Flavio 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 6:02.20

5 89 SALATI Pietro 2005 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6:15.25

6 81 MANZI Giuliano 2005 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6:44.49

7 88 MONTANARI Nicolo' 2005 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7:01.39

Passaggi: m. 400 : 1.02.5 - m. 800 : 2.13.3 - m. 1000: 2.50.2 - m. 1200: 3.27.1 - m. 1600: 4.42.7

RIEPILOGO Campo Comunlale Atletica 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 82 ASADO Abrham Angino 2005 CM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 5:50.28

    Camp.ne Regionale        

2 91 SALVATORI Alessandro 2005 CM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 5:58.42

3 87 GAULLI Andrea 2005 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 5:58.79

4 86 ZARETTI Flavio 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 6:02.20

5 89 SALATI Pietro 2005 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6:15.25

6 92 SCHIARATURA Brayan 2006 CM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 6:24.21

7 90 BRINTAZZOLI Gianluca 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 6:24.70

8 85 MAIURI Maurice 2006 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 6:26.42

9 84 COSTA Matteo 2005 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6:30.67

10 83 BRANDOLI Luca 2005 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6:35.90

11 81 MANZI Giuliano 2005 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6:44.49

12 80 BERARDOZZI Luca 2006 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 6:44.70

13 88 MONTANARI Nicolo' 2005 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7:01.39

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 68 TREVISAN Leonardo 2006 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3:33.65

    Camp.ne Regionale        

2 67 BOLZONI Davide 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 3:37.12

3 66 CASTIGLIONI Edoardo 2005 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:38.72

4 64 CACCIARI Lorenzo 2006 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3:42.51

5 65 RUSSO Tommaso 2006 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4:03.99

Passaggi: m. 400 : 1.10.2 - m. 800 : 2.27.5 - m. 1000: 3.02.7

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:59 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 3 1345 SAVINI Marco 2005 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 15.40

2 2 1005 TROTTO Alessandro 2006 CM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 16.74

Serie 2 Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:01 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1299 CORRADI Nicolo' 2005 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 14.18

2 5 1364 PROVENZANO Luigi 2005 CM RA093 ATL. LUGO 14.49

3 4 1013 CINELLI Luca 2005 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 14.90

4 3 1007 CUTAIA Marco 2006 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 16.19

5 2 1414 FANTI Matteo 2005 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16.22

6 7 1289 LOTTICI Ludovico 2006 CM PR439 ATL. BUZZETTI 17.52

RIEPILOGO Campo Comunlale Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 1299 CORRADI Nicolo' 2005 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 14.18 +0.4 

      Camp.ne Regionale          

2 5 1364 PROVENZANO Luigi 2005 CM RA093 ATL. LUGO 14.49 +0.4 

3 4 1013 CINELLI Luca 2005 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 14.90 +0.4 

4 3 1345 SAVINI Marco 2005 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 15.40 +1.0 

5 3 1007 CUTAIA Marco 2006 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 16.19 +0.4 

6 2 1414 FANTI Matteo 2005 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16.22 +0.4 

7 2 1005 TROTTO Alessandro 2006 CM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 16.74 +1.0 

8 7 1289 LOTTICI Ludovico 2006 CM PR439 ATL. BUZZETTI 17.52 +0.4 

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1415 FANTI Matteo 2005 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.16

2 4 1330 RONCONI Luca 2006 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 46.77

3 3 1020 MEZZACASA Lorenzo 2006 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 50.84

4 5 1061 SPIGA Emanuele 2006 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 51.65

Serie 2 Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1300 CORRADI Nicolo' 2005 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 41.30

2 2 1363 PROVENZANO Luigi 2005 CM RA093 ATL. LUGO 42.93

3 4 1288 LOTTICI Ludovico 2006 CM PR439 ATL. BUZZETTI 51.25

  5 1003 MURACE Lorenzo 2005 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID DQ

DQ: reg 17.3 RT

RIEPILOGO Campo Comunlale Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1300 CORRADI Nicolo' 2005 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 41.30

      Camp.ne Regionale        

2 2 1363 PROVENZANO Luigi 2005 CM RA093 ATL. LUGO 42.93

3 2 1415 FANTI Matteo 2005 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.16

4 4 1330 RONCONI Luca 2006 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 46.77

5 3 1020 MEZZACASA Lorenzo 2006 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 50.84

6 4 1288 LOTTICI Ludovico 2006 CM PR439 ATL. BUZZETTI 51.25

7 5 1061 SPIGA Emanuele 2006 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 51.65

  5 1003 MURACE Lorenzo 2005 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID DQ

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1140 SOLA Davide 2005 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 1.73

    Camp.ne Regionale        

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.59 1.62 1.65 1.68 1.70 1.73 1.76                                  

  -   -   -   O   O   O   O   XXO   XO   XO   XXO   XXO   XXX                                  

2 1349 ZACCARINI Enea 2006 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.65
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1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.59 1.62 1.65 1.68                                        

  -   -   O   O   O   XO   XXO   O   O   XXX                                        

3 1483 VARAGONA Manuel 2005 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.65

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.59 1.62 1.65 1.68                                        

  -   -   -   -   O   O   O   XO   XXO   XXX                                        

4 1293 STELLARI Diego 2006 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 1.65

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.59 1.62 1.65 1.68 1.70 1.73 1.76                                  

  -   -   -   -   -   O   -   O   XXO   XX-   -   -   XXX                                  

5 1469 POZZI Nicolo' 2005 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.62

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.59 1.62 1.65                                          

  -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX                                          

6 1048 ROMEO Gianluca 2006 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.59

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.59 1.62                                            

  -   -   -   O   O   XO   O   XXX                                            

7 1329 RICCI Enrico 2006 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.59

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.59 1.62                                            

  -   -   O   O   O   XO   XXO   XXX                                            

8 1086 NOVELLI Davide 2005 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 1.59

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.59 1.62                                            

  -      -   XO   XO   O   XXO   XXX                                            

9 1228 FEZZI Tommaso 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.55

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.59                                              

  -   O   O   XO   XXO   O   XXX                                              

10 1260 MOSCONI Riccardo 2006 CM PR068 C.U.S. PARMA 1.55

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.59                                              

  -   -   O   O   O   XXO   XXX                                              

11 1196 LAVELLI Elia 2006 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.50

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55                                                

  -   O   XXO   XXO   O   XXX                                                

12 1164 GOZZI Giacomo 2005 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.50

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55                                                

  -   O   O   O   XO   XR                                                

12 1008 CUTAIA Marco 2006 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.50

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55                                                

  -   -   O   O   XO   XXX                                                

14 1222 CLERICI Luca 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.40

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                  

  -   -   O   XX-   XR                                                  

14 1173 MORSIANI Morgan 2006 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.40

1.25 1.35 1.40 1.45                                                    

  XO   XO   O   XXX                                                    

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1182 MADAMA Carlo 2005 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.20

    Camp.ne Regionale        

2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                                            

  -   -   O   -   O   O   O   XXX                                            

2 1187 DAVOLI Riccardo 2005 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.20

2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                                            

  X   -   -   -   O   O   XO   XXX                                            

3 1440 BLUNDETTO Lorenzo 2006 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2.90

2.40 2.60 2.80 2.90 3.00                                                  

  XO   O   O   O   XXX                                                  

4 1188 ARFINI Tommaso 2005 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.80

2.40 2.60 2.80 2.90                                                    

  -   -   O   XXX                                                    

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI
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Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1444 SALMI Elias 2005 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 6.08

    Camp.ne Regionale        

1°: 6.08  2°: 5.95  3°: 5.95    4°: 5.83  5°: 5.93  6°: 6.00   

  -0.6    -1.3    +2.1      -0.0    +0.5    +0.9   

2 1031 ZACCO Matteo 2006 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.66

1°: 5.18  2°: 5.19  3°: X    4°: 5.66  5°: 4.06  6°: 5.25   

  -0.8    -0.4          +2.6    +0.3    +0.3   

3 1223 CLERICI Luca 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 5.31

1°: X  2°: 5.02  3°: X    4°: 4.89  5°: X  6°: 5.31   

      +0.2          +0.1        +0.8   

4 1292 REGALLI Riccardo 2005 CM PR525 SSD SPORT UNIVERSITY 5.28

1°: 5.08  2°: 4.93  3°: 5.01    4°: 5.28  5°: X  6°: 4.80   

  +0.1    -0.2    +0.4      +0.7        +0.5   

5 1401 BUFFIGNANI Luca 2006 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 5.22

1°: 5.21  2°: 4.86  3°: 5.22    4°: 4.91  5°: X  6°: 5.11   

  -1.1    +0.9    +0.3      +0.5        -0.1   

6 1198 TREGNAGHI Francesco 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 5.22

1°: 5.00  2°: 5.01  3°: 5.11    4°: 5.09  5°: 4.99  6°: 5.22   

  -0.3    +2.1    +0.4      +0.4    +0.7    -0.4   

7 1218 SOLDI Leonardo 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 5.17

1°: 4.91  2°: 5.01  3°: 5.17    4°: 4.97  5°: X  6°: 5.10   

  +0.4    +0.1    -0.0      +1.7        +0.1   

8 1463 SILVESTRO Cristian 2006 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.12

1°: 4.97  2°: 4.80  3°: 5.12    4°: 3.96  5°: 3.72  6°: 4.55   

  +0.1    +0.5    +1.8      -0.1    -0.0    -0.5   

9 1098 BOLOGNESI Paolo 2006 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 4.77

1°: X  2°: X  3°: 4.77                    

          +0.4                 

10 1148 RASCONI Francesco 2006 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.66

1°: 4.66  2°: 4.64  3°: 4.35                    

  -0.1    +0.8    +0.3                 

11 1247 MONTERMINI Olivier 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.58

1°: 4.58  2°: 4.19  3°: 4.43                    

  +0.6    -1.0    +1.0                 

12 1229 FEZZI Tommaso 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.47

1°: 4.47  2°: 4.44  3°: 4.40                    

  +0.3    +0.7    -0.1                 

  1378 DANESI Federico 2005 CM RA095 ATLETICA RAVENNA DNS

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:32 - Ora Fine: 18:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1394 ALGERI Thomas 2005 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.97

    Camp.ne Regionale        

1°: 11.97  2°: 11.84  3°: 11.29    4°: X  5°: 11.83  6°: X   

  -0.3    -0.6    -0.6          -0.6       

2 1470 POZZI Nicolo' 2005 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.60

1°: 11.47  2°: X  3°: 11.55    4°: 11.60  5°: X  6°: 11.55   

  -0.8        -0.9      -0.9        -0.3   

3 1219 SOLDI Leonardo 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.52

1°: 11.51  2°: 11.41  3°: 11.45    4°: 11.52  5°: 11.24  6°: 11.26   

  -0.3    -0.4    -0.5      -0.8    -1.1    -0.3   

4 1327 BENINI Andrea 2005 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 11.08

1°: X  2°: X  3°: 10.93    4°: 11.01  5°: 11.07  6°: 11.08   

          -0.3      -1.5    -0.7    -0.7   

5 1199 TREGNAGHI Francesco 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.75

1°: 10.75  2°: 10.73  3°: X    4°: 10.66  5°: X  6°: X   

  -2.0    -0.9          -0.8           

6 1155 POLVERINO Nicolo 2005 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.58
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1°: 10.58  2°: X  3°: X    4°: 9.99  5°: X  6°: X   

  -0.5              -1.3           

7 1347 BLASI Francesco 2006 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 9.69

1°: 9.20  2°: 9.21  3°: 8.81    4°: 9.69  5°: X  6°: 9.48   

  -1.7    -0.7    -1.9      -0.9        -0.3   

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1045 FANIA Angelo 2005 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.65

    Camp.ne Regionale        

1°: 11.65  2°: 11.78  3°: 11.82    4°: 12.65  5°: 10.90  6°: 11.32   

2 1026 VENTURA Sergio 2006 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.30

1°: 9.76  2°: 9.78  3°: 10.18    4°: 9.51  5°: 11.30  6°: 9.97   

3 1269 COSTANZO Giovanni 2005 CM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.51

1°: 10.51  2°: X  3°: 9.72    4°: 10.12  5°: 9.68  6°: 9.19   

4 1454 SERRA Cristian 2005 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.17

1°: 10.17  2°: 9.86  3°: 8.98    4°: 9.85  5°: 9.49  6°: 8.17   

5 1265 FOGLIA Gabriele 2005 CM PR439 ATL. BUZZETTI 10.00

1°: 9.26  2°: 9.20  3°: 9.32    4°: 10.00  5°: 9.54  6°: 9.63   

6 1125 RADICCHI Giorgio 2005 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.74

1°: 9.74  2°: 9.54  3°: 9.20    4°: 9.05  5°: X  6°: 8.13   

7 1030 PAGANICA Lorenzo 2006 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.64

1°: 9.58  2°: 9.64  3°: 9.22    4°: 7.72  5°: 9.57  6°: X   

8 1318 SPAGNOLI Federico 2006 CM PR439 ATL. BUZZETTI 9.44

1°: 9.06  2°: 8.36  3°: 9.16    4°: 8.62  5°: 8.84  6°: 9.44   

9 1111 SACCHETTI Luca 2006 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.93

1°: 8.90  2°: 8.93  3°: 8.53                    

  1350 ZACCARINI Enea 2006 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA DNS

  1262 CASSANELLI Davide 2005 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT DNS

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1038 DAL SOGLIO Pietro 2005 CM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 41.37

    Camp.ne Regionale        

1°: X  2°: 40.43  3°: 40.70    4°: 34.99  5°: 41.37  6°: 40.30   

2 1270 COSTANZO Giovanni 2005 CM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 33.00

1°: 28.46  2°: 33.00  3°: 31.05    4°: 28.78  5°: X  6°: X   

3 1204 CHIESA Alessandro 2005 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 32.36

1°: 30.58  2°: 32.36  3°: 30.04    4°: X  5°: X  6°: 29.76   

4 1304 DEVIC Gabriel 2005 CM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 28.33

1°: 27.12  2°: 27.98  3°: 10.92    4°: X  5°: 27.19  6°: 28.33   

5 1121 FEKETE Iulian Fabian 2006 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 26.95

1°: X  2°: 26.95  3°: 19.74    4°: 25.25  5°: 20.40  6°: X   

6 1126 RADICCHI Giorgio 2005 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 25.41

1°: 21.04  2°: X  3°: X    4°: 10.31  5°: X  6°: 25.41   

7 1382 TICMEANU Alex 2006 CM RA093 ATL. LUGO 22.16

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 22.16  6°: X   

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1263 CASSANELLI Davide 2005 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 54.86

    Camp.ne Regionale        

1°: 48.99  2°: 51.01  3°: 52.50    4°: 54.86  5°: 53.71  6°: X   
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2 1381 DONATI Nicola 2005 CM RA093 ATL. LUGO 43.98

1°: 43.98  2°: X  3°: 43.63    4°: X  5°: 42.70  6°: X   

3 1305 DEVIC Gabriel 2005 CM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 38.79

1°: 37.16  2°: 35.64  3°: 35.63    4°: 38.79  5°: 37.14  6°: X   

4 1044 FANIA Angelo 2005 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 33.77

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 33.77  5°: X  6°: 27.08   

5 1334 MARI Salvatore 2005 CM RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 30.79

1°: X  2°: X  3°: 30.79    4°: X  5°: X  6°: X   

6 1029 PAGANICA Lorenzo 2006 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 30.18

1°: X  2°: 21.34  3°: X    4°: 30.18  5°: X  6°: X   

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:26 - Ora Fine: 18:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1373 CARAVITA Leonardo 2005 CM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 40.58

    Camp.ne Regionale        

1°: X  2°: 37.27  3°: 40.46    4°: 40.58  5°: X  6°: 32.51   

2 1141 SOLA Davide 2005 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 35.04

1°: 22.62  2°: 28.43  3°: 27.03    4°: 31.34  5°: 32.50  6°: 35.04   

3 1477 PEZZIMENTI Massimiliano 2006 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 34.56

1°: 34.56  2°: 32.78  3°: 29.91    4°: 30.44  5°: 30.40  6°: 27.34   

4 1221 ROMANO Federico 2005 CM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 33.68

1°: X  2°: 33.68  3°: X    4°: X  5°: 32.88  6°: X   

5 1027 VENTURA Sergio 2006 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.26

1°: 24.37  2°: 25.64  3°: 29.26    4°: X  5°: X  6°: X   

6 1151 ZANNONI Matteo 2005 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 21.75

1°: 18.52  2°: 18.95  3°: 21.75    4°: 17.77  5°: 16.78  6°: 21.17   

7 1112 SACCHETTI Luca 2006 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 20.74

1°: 17.70  2°: 20.74  3°: 20.34    4°: 20.37  5°: 17.48  6°: 18.03   

8 1335 MARI Salvatore 2005 CM RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 17.15

1°: 17.15  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

9 1324 BANDINI Mauro Maria 2006 CM PR068 C.U.S. PARMA 13.58

1°: X  2°: 13.58  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

  1128 ARGNANI Vittorio 2006 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' DNS

Marcia 5000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:52 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 99 ARISI Matteo 2006 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 28:13.04 
~

    Camp.ne Regionale        

  100 SERRA Cristian 2005 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO DQ 
~~~< PL 30'' 18:08

Passaggi: m. 1000: 5.14.3 - m. 2000: 10.49.5 - m. 3000: 16.42.8 - m. 4000: 22.35.9

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 501 ZACCO Matteo - FANIA Angelo - VENTURA Sergio - CINELLI Luca CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA A 47.11

2 3 502 FRESCHI Davide - ROSETTI Giulio - CASTIGLIONI Edoardo - BOLOGNESI Paolo CM FC038 EDERA ATL. FORLI A 48.28

3 5 504 GIORDANI Simone - STRADI Francesco - ALGERI Thomas - ATTOLINI Gabriele CM RE128 ATL. REGGIO ASD A 48.96

4 4 503 PAVARANI Giorgio - FANTI Matteo - PIGNATELLI Leonardo - BARTOLI Manuel CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ A 49.87

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +0.7 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 1062 PAPPADA' Alessia 2006 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.47

2 4 1083 FACCHINI LAKEHAL Aicha 2006 CF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 11.51

3 8 1290 BANDINI Ilaria 2006 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.55

4 2 1168 CARPENITO Mariasole 2006 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.60

5 5 1175 BENASSI Federica 2006 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.55

6 6 1004 BORGHI Laura 2006 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.78

7 3 1005 PALTRINIERI Sara 2006 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.94

Serie 2 Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:13 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 1445 STROZZI Laura 2005 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.58

2 6 1071 ROMAGNOLI Asia 2005 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.88

3 3 1245 FOX Sveva 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.50

4 5 1471 BASCHETTI Brenda 2006 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.67

5 4 1308 TANZI Carlotta 2006 CF PR068 C.U.S. PARMA 12.68

6 7 1475 LEONARDI Chiara 2006 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 13.06

7 2 1072 ROSA Francesca 2005 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 14.23

Serie 3 Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:17 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1315 ADORNI Margherita 2006 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.87

2 3 1225 RICCHETTI Ilaria 2006 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.97

3 8 1343 CIMATTI Serena 2006 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.07

4 7 1254 DALLAGROSSA Giulia 2005 CF PR068 C.U.S. PARMA 12.23

5 6 1438 VICENZI Mariachiara 2005 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.50

6 2 1439 HOMAYOUNFAR Sofia 2005 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.55

7 5 1212 MOZZI Virginia 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.74

Serie 4 Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:19 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1127 MARALDI Giulia 2005 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.56

2 6 1294 MORRONE Aurora 2005 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 11.57

3 3 1069 MONGIUSTI Sara 2006 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.58

4 2 1236 DAVOLI Alice 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.65

5 7 1370 BANDINI Matilde 2006 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.74

6 8 1464 CASADEI Martina 2006 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.84

7 4 1249 DIOP Fatou 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.97

Serie 5 Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:22 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1479 CARLINI Maia 2006 CF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 11.32

2 6 1284 MARENZONI Carlotta 2006 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.36

3 4 1084 CAMPANINI Alice 2006 CF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 11.61

4 8 1227 PEROTTI Giulia Maria 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.62

5 7 1437 SACCANI SONKO Sara 2005 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.63

6 5 1398 BAGNI Susanna 2006 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.70

7 3 1186 MESSINA Elena 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.88

Serie 6 Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:27 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1065 MARCHI Margherita 2006 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.81

2 3 1015 LOPEZ ENCARNATION Johal 2006 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.02

3 5 1380 BALDUCCI Linda 2006 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.06

4 6 1391 VEZZANI Ginevra 2006 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.16

5 2 1425 DI DONATO Giada 2005 CF MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.23

6 8 1374 CARA Martina 2006 CF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 11.26

7 7 1108 FACCHINI Chiara 2006 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.27

Serie 7 Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:30 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1076 MINOTTI Beatrice 2005 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 10.06

2 4 1282 GRISENTI Francesca 2005 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 10.36

3 3 1073 GHEDINI Marguerite 2005 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 10.66

4 7 1028 SALOMONI Dalila 2005 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.84

5 5 1339 BILLI Alice 2005 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.04
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6 8 1319 COPPINI Alessia 2005 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.14

7 2 1110 CIPELLI Emma 2005 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.29

RIEPILOGO Campo Comunlale Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 1076 MINOTTI Beatrice 2005 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 10.06 -0.1 

      Camp.ssa Regionale          

2 4 1282 GRISENTI Francesca 2005 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 10.36 -0.1 

3 3 1073 GHEDINI Marguerite 2005 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 10.66 -0.1 

4 4 1065 MARCHI Margherita 2006 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.81 -0.7 

5 7 1028 SALOMONI Dalila 2005 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.84 -0.1 

6 3 1015 LOPEZ ENCARNATION Johal 2006 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.02 -0.7 

7 5 1339 BILLI Alice 2005 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.04 -0.1 

8 5 1380 BALDUCCI Linda 2006 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.06 -0.7 

9 8 1319 COPPINI Alessia 2005 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.14 -0.1 

10 6 1391 VEZZANI Ginevra 2006 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.16 -0.7 

11 2 1425 DI DONATO Giada 2005 CF MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.23 -0.7 

12 8 1374 CARA Martina 2006 CF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 11.26 -0.7 

13 7 1108 FACCHINI Chiara 2006 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.27 -0.7 

14 2 1110 CIPELLI Emma 2005 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.29 -0.1 

15 2 1479 CARLINI Maia 2006 CF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 11.32 -0.6 

16 6 1284 MARENZONI Carlotta 2006 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.36 -0.6 

17 7 1062 PAPPADA' Alessia 2006 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.47 +0.7 

18 4 1083 FACCHINI LAKEHAL Aicha 2006 CF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 11.51 +0.7 

19 8 1290 BANDINI Ilaria 2006 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.55 +0.7 

20 5 1127 MARALDI Giulia 2005 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.56 +1.1 

21 6 1294 MORRONE Aurora 2005 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 11.57 +1.1 

22 8 1445 STROZZI Laura 2005 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.58 +0.7 

22 3 1069 MONGIUSTI Sara 2006 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.58 +1.1 

24 2 1168 CARPENITO Mariasole 2006 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.60 +0.7 

25 4 1084 CAMPANINI Alice 2006 CF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 11.61 -0.6 

26 8 1227 PEROTTI Giulia Maria 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.62 -0.6 

27 7 1437 SACCANI SONKO Sara 2005 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.63 -0.6 

28 2 1236 DAVOLI Alice 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.65 +1.1 

29 5 1398 BAGNI Susanna 2006 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.70 -0.6 

30 7 1370 BANDINI Matilde 2006 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.74 +1.1 

31 8 1464 CASADEI Martina 2006 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.84 +1.1 

32 4 1315 ADORNI Margherita 2006 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.87 +0.3 

33 6 1071 ROMAGNOLI Asia 2005 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.88 +0.7 

33 3 1186 MESSINA Elena 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.88 -0.6 

35 3 1225 RICCHETTI Ilaria 2006 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.97 +0.3 

35 4 1249 DIOP Fatou 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.97 +1.1 

37 8 1343 CIMATTI Serena 2006 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.07 +0.3 

38 7 1254 DALLAGROSSA Giulia 2005 CF PR068 C.U.S. PARMA 12.23 +0.3 

39 6 1438 VICENZI Mariachiara 2005 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.50 +0.3 

39 3 1245 FOX Sveva 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.50 +0.7 

41 5 1175 BENASSI Federica 2006 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.55 +0.7 

41 2 1439 HOMAYOUNFAR Sofia 2005 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.55 +0.3 

43 5 1471 BASCHETTI Brenda 2006 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.67 +0.7 

44 4 1308 TANZI Carlotta 2006 CF PR068 C.U.S. PARMA 12.68 +0.7 

45 5 1212 MOZZI Virginia 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.74 +0.3 

46 6 1004 BORGHI Laura 2006 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.78 +0.7 

47 3 1005 PALTRINIERI Sara 2006 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.94 +0.7 

48 7 1475 LEONARDI Chiara 2006 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 13.06 +0.7 

49 2 1072 ROSA Francesca 2005 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 14.23 +0.7 

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1138 MOSCA Rebecca 2005 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 46.02

2 3 1399 BAGNI Susanna 2006 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 46.51

3 2 1070 MONGIUSTI Sara 2006 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 51.09

4 6 1120 ANDREASI BASSI Irene 2006 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 54.08
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5 5 1246 FOX Sveva 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 55.07

Serie 2 Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1379 BALDUCCI Linda 2006 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 45.25

2 4 1158 GJIKOLAJ Alesia 2006 CF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 45.76

3 5 1371 BANDINI Matilde 2006 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 46.32

4 6 1181 DANIELI Aurora 2006 CF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 52.19

  2 1267 BENNATI Virginia 2005 CF PR068 C.U.S. PARMA DNS

Serie 3 Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1320 COPPINI Alessia 2005 CF PR068 C.U.S. PARMA 45.45

2 2 1145 CINQUINA Nicole 2005 CF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 47.45

3 3 1210 COLAGRANDE Silvia 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 51.57

4 6 1224 RICCHETTI Ilaria 2006 CF PC084 ATL. PIACENZA 52.19

5 5 1452 PAPA Giorgia 2006 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 53.54

Serie 4 Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1220 ARCELLONI Rosa Maria 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 48.84

  4 1250 DIOP Fatou 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA DQ

3 5 1242 ZANELLI Francesca 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 51.09

  3 1237 DAVOLI Alice 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA DQ

  2 1200 MAZZOLINI Anna 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS

DQ: reg. 17.3 RT

Serie 5 Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1375 CARA Martina 2006 CF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 46.39

2 6 1085 CAMPANINI Alice 2006 CF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 46.84

3 4 1238 RUSSO Sveva 2006 CF PC084 ATL. PIACENZA 46.97

4 5 1480 MORONCELLI Alicia 2005 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 47.09

5 2 1412 CAVICCHINI Sara 2005 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 47.97

Serie 6 Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1283 GRISENTI Francesca 2005 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 41.02

2 4 1018 SEYE Mah Oury 2006 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 44.93

3 6 1025 FERRAZZI Marta 2005 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 45.16

4 5 1066 MARCHI Margherita 2006 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 45.28

5 2 1264 CAVAZZINI Francesca 2005 CF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 45.75

  1 1473 TURCHI Melissa 2006 CF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI DNS

RIEPILOGO Campo Comunlale Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1283 GRISENTI Francesca 2005 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 41.02

      Camp.ssa Regionale        

2 4 1018 SEYE Mah Oury 2006 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 44.93

3 6 1025 FERRAZZI Marta 2005 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 45.16

4 3 1379 BALDUCCI Linda 2006 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 45.25

5 5 1066 MARCHI Margherita 2006 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 45.28

6 4 1320 COPPINI Alessia 2005 CF PR068 C.U.S. PARMA 45.45

7 2 1264 CAVAZZINI Francesca 2005 CF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 45.75

8 4 1158 GJIKOLAJ Alesia 2006 CF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 45.76

9 4 1138 MOSCA Rebecca 2005 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 46.02

10 5 1371 BANDINI Matilde 2006 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 46.32

11 3 1375 CARA Martina 2006 CF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 46.39

12 3 1399 BAGNI Susanna 2006 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 46.51

13 6 1085 CAMPANINI Alice 2006 CF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 46.84

14 4 1238 RUSSO Sveva 2006 CF PC084 ATL. PIACENZA 46.97

15 5 1480 MORONCELLI Alicia 2005 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 47.09

16 2 1145 CINQUINA Nicole 2005 CF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 47.45

17 2 1412 CAVICCHINI Sara 2005 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 47.97

18 6 1220 ARCELLONI Rosa Maria 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 48.84

  4 1250 DIOP Fatou 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA DQ
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20 2 1070 MONGIUSTI Sara 2006 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 51.09

20 5 1242 ZANELLI Francesca 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 51.09

22 3 1210 COLAGRANDE Silvia 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 51.57

23 6 1181 DANIELI Aurora 2006 CF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 52.19

23 6 1224 RICCHETTI Ilaria 2006 CF PC084 ATL. PIACENZA 52.19

25 5 1452 PAPA Giorgia 2006 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 53.54

26 6 1120 ANDREASI BASSI Irene 2006 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 54.08

27 5 1246 FOX Sveva 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 55.07

  3 1237 DAVOLI Alice 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA DQ

  2 1200 MAZZOLINI Anna 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS

  2 1267 BENNATI Virginia 2005 CF PR068 C.U.S. PARMA DNS

  1 1473 TURCHI Melissa 2006 CF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI DNS

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 53 CANALI Eleonora 2005 CF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:26.07

2 50 PEZZINI Melissa 2006 CF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 3:28.21

3 52 BAZZANI Laura 2006 CF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 3:29.80

4 65 DEL RIO Diana 2006 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:34.89

5 70 CORIALE Natalia Serena 2005 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:35.48

6 51 BAZZANI Marta 2006 CF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 3:37.71

7 61 CONTI Giulia 2005 CF RA093 ATL. LUGO 3:40.07

8 62 CIMATTI Serena 2006 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:42.71

  64 HAMDY Nadia 2005 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 49 BARBERINI MAGNANI Nausi 2005 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3:16.88

2 60 CAMORALI Carlotta 2006 CF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 3:17.35

3 55 VENTURELLI Francesca 2005 CF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:17.67

4 57 RUSSO Lisa 2006 CF PC084 ATL. PIACENZA 3:18.42

5 54 FERRARI Sofia 2005 CF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:19.30

6 63 ASTOLFI Asia 2006 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 3:27.25

7 68 BOLOGNESI Martina 2006 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:27.75

8 44 VENTUROLI Emma 2006 CF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 3:28.36

  59 MINARI Alice 2005 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT DNS

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 3 Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 67 GIANNOTTI Margherita 2006 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:07.96

2 48 DONATI Giada 2006 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 3:08.81

3 69 CILLONI Viola 2006 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:10.17

4 45 BARTOLOMEI Giulia 2005 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:10.79

5 47 CIPOLLA Athena 2006 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 3:13.44

6 42 RAI Lovepreet 2005 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:13.85

7 66 DENTI Carlotta 2006 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:15.28

8 56 HARBI Monia 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 3:18.28

9 46 CIPOLLA Arthea 2006 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 3:25.31

Passaggi: m. 400: 1.23.1 - m. 800: 2.34.0

RIEPILOGO Campo Comunlale Atletica 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 67 GIANNOTTI Margherita 2006 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:07.96

    Camp.ssa Regionale        

2 48 DONATI Giada 2006 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 3:08.81

3 69 CILLONI Viola 2006 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:10.17

4 45 BARTOLOMEI Giulia 2005 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:10.79

5 47 CIPOLLA Athena 2006 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 3:13.44

6 42 RAI Lovepreet 2005 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:13.85

7 66 DENTI Carlotta 2006 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:15.28

8 49 BARBERINI MAGNANI Nausi 2005 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3:16.88
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9 60 CAMORALI Carlotta 2006 CF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 3:17.35

10 55 VENTURELLI Francesca 2005 CF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:17.67

11 56 HARBI Monia 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 3:18.28

12 57 RUSSO Lisa 2006 CF PC084 ATL. PIACENZA 3:18.42

13 54 FERRARI Sofia 2005 CF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:19.30

14 46 CIPOLLA Arthea 2006 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 3:25.31

15 53 CANALI Eleonora 2005 CF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:26.07

16 63 ASTOLFI Asia 2006 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 3:27.25

17 68 BOLOGNESI Martina 2006 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:27.75

18 50 PEZZINI Melissa 2006 CF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 3:28.21

19 44 VENTUROLI Emma 2006 CF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 3:28.36

20 52 BAZZANI Laura 2006 CF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 3:29.80

21 65 DEL RIO Diana 2006 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:34.89

22 70 CORIALE Natalia Serena 2005 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:35.48

23 51 BAZZANI Marta 2006 CF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 3:37.71

24 61 CONTI Giulia 2005 CF RA093 ATL. LUGO 3:40.07

25 62 CIMATTI Serena 2006 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:42.71

  59 MINARI Alice 2005 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT DNS

  64 HAMDY Nadia 2005 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

2000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 75 ARRIGONI Sara 2005 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 6:45.20

    Camp.ssa Regionale        

2 70 BARTOLOMEI Giulia 2005 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 6:54.76

3 76 GIANNOTTI Margherita 2006 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6:56.59

4 79 ALESSANDRI Alice 2005 CF RN036 ATL. LIB. RIMINI 7:01.40

5 73 BARBERINI MAGNANI Nausi 2005 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 7:12.71

6 74 SANTELLI Allegra 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 7:28.89

7 72 BIONDI Sofia 2005 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 7:51.65

8 77 BOLOGNESI Martina 2006 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 7:53.65

9 69 CILINI Asja 2006 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:09.15

  71 CIPOLLA Athena 2006 CF FC038 EDERA ATL. FORLI DNF

Passaggi: m. 400 : 1.23.2 - m. 800 : 2.46.0 - m. 1000: 3.26.1 - m. 1200: 4.04.9 - m. 1600: 5.24.6

1200 siepi H 76 S.R. Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 99 GALLI Anna 2006 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3:58.21

    Camp.ssa Regionale        

2 97 DONATI Giada 2006 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 4:01.64

3 98 MOSCA Rebecca 2005 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:06.23

4 94 RAI Lovepreet 2005 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:06.94

5 95 ZAGNI Marianna 2006 CF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 4:14.12

6 96 CIPOLLA Arthea 2006 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 4:26.46

7 93 PLAZZI Serena 2005 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:48.34

8 100 BRUSA Elisabetta 2006 CF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 5:15.79

Passaggi: m. 400 : 1.18.5 - m. 800 : 2.39.7 - m. 1000: 3.20.0

80 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:14 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1441 CIGARINI Emma 2005 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.07

2 4 1358 TAROZZI Sofia 2006 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 14.35

3 3 1003 BACCHIEGA Valentina 2006 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.48

4 5 1119 ANDREASI BASSI Irene 2006 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 16.62

  2 1201 MAZZOLINI Anna 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS
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Serie 2 Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:17 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1135 GAVIOLI Alessia 2006 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.69

2 5 1484 REMITTI Greta 2005 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.84

3 4 1159 PEDRIELLI Anna 2005 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.91

4 7 1087 MARZOLA Alice 2005 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 15.17

5 3 1456 RIGHETTI Martina 2005 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 15.46

6 2 1021 HUDSON Victoria Sidney 2006 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 18.51

Serie 3 Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:19 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1435 SPINELLI Anna 2005 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.57

2 7 1226 PEROTTI Giulia Maria 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 14.62

3 5 1075 FRANCAVILLA Antonietta 2005 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 15.54

4 6 1243 ZANELLI Francesca 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 15.96

  2 1233 PISSAROTTI Anna 2006 CF PC084 ATL. PIACENZA DNF

  3 1184 MICHELOTTI Martina 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS

Serie 4 Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:22 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1211 KIMANE Ikram 2005 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 12.90

2 4 1431 NEGRI Sofia 2005 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 12.93

3 7 1207 VALENTINI Elisa 2006 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 13.33

4 3 1362 GUBERTI Giulia 2005 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 13.41

5 2 1280 LOTTICI Ginevra 2005 CF PR439 ATL. BUZZETTI 13.63

6 5 1278 FARINA Gloria 2005 CF PR068 C.U.S. PARMA 14.31

RIEPILOGO Campo Comunlale Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 1211 KIMANE Ikram 2005 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 12.90 +0.5 

      Camp.ssa Regionale          

2 4 1431 NEGRI Sofia 2005 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 12.93 +0.5 

3 7 1207 VALENTINI Elisa 2006 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 13.33 +0.5 

4 3 1362 GUBERTI Giulia 2005 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 13.41 +0.5 

5 4 1435 SPINELLI Anna 2005 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.57 -0.6 

6 2 1280 LOTTICI Ginevra 2005 CF PR439 ATL. BUZZETTI 13.63 +0.5 

7 6 1441 CIGARINI Emma 2005 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.07 -0.2 

8 5 1278 FARINA Gloria 2005 CF PR068 C.U.S. PARMA 14.31 +0.5 

9 4 1358 TAROZZI Sofia 2006 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 14.35 -0.2 

10 3 1003 BACCHIEGA Valentina 2006 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.48 -0.2 

11 7 1226 PEROTTI Giulia Maria 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 14.62 -0.6 

12 6 1135 GAVIOLI Alessia 2006 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.69 +0.9 

13 5 1484 REMITTI Greta 2005 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.84 +0.9 

14 4 1159 PEDRIELLI Anna 2005 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.91 +0.9 

15 7 1087 MARZOLA Alice 2005 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 15.17 +0.9 

16 3 1456 RIGHETTI Martina 2005 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 15.46 +0.9 

17 5 1075 FRANCAVILLA Antonietta 2005 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 15.54 -0.6 

18 6 1243 ZANELLI Francesca 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 15.96 -0.6 

19 5 1119 ANDREASI BASSI Irene 2006 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 16.62 -0.2 

20 2 1021 HUDSON Victoria Sidney 2006 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 18.51 +0.9 

  2 1233 PISSAROTTI Anna 2006 CF PC084 ATL. PIACENZA DNF -0.6 

  2 1201 MAZZOLINI Anna 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS -0.2 

  3 1184 MICHELOTTI Martina 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS -0.6 

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1432 NEGRI Sofia 2005 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 49.14

      Camp.ssa Regionale        

2 4 1166 MARTIGNANI Emma 2006 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.55

3 3 1281 LOTTICI Ginevra 2005 CF PR439 ATL. BUZZETTI 50.53

4 6 1232 PISSAROTTI Anna 2006 CF PC084 ATL. PIACENZA 52.41
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5 2 1457 RIGHETTI Martina 2005 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 59.07

6 5 1481 MORONCELLI Alicia 2005 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 59.10

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1311 VICINI Aurora 2005 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 1.77

    Camp.ssa Regionale        

1.20 1.29 1.35 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.65 1.70 1.75 1.77 1.80                          

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   XXO   XXO   XXX                          

2 1478 ANDREANI Lucia 2005 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1.60

1.20 1.29 1.35 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                                    

  -   -   -   -   -   O   -   O   XO   -   XO   XXX                                    

3 1244 RIBONI Mikela 2005 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 1.44

1.20 1.29 1.35 1.41 1.44 1.47                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

4 1279 FARINA Gloria 2005 CF PR068 C.U.S. PARMA 1.44

1.20 1.29 1.35 1.41 1.44 1.47                                                

  -   -   O   XO   O   XXX                                                

5 1063 MAZZA Ludovica 2005 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1.44

1.20 1.29 1.35 1.41 1.44 1.47                                                

  -   -   XO   XXO   O   XXX                                                

6 1134 GAVIOLI Alessia 2006 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.44

1.20 1.29 1.35 1.41 1.44 1.47                                                

  O      O   XO   XXO   XXX                                                

7 1377 GIBBIN Corinna 2005 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.44

1.20 1.29 1.35 1.41 1.44 1.47                                                

  O   O   O   XXO   XXO   XXX                                                

8 1208 VALENTINI Elisa 2006 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 1.41

1.20 1.29 1.35 1.41 1.44                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

8 1082 GAIANI Ilaria 2006 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 1.41

1.20 1.29 1.35 1.41 1.44                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

10 1213 QUAGLIAROLI Carolina 2006 CF PC084 ATL. PIACENZA 1.41

1.20 1.29 1.35 1.41 1.44                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

11 1365 FORGHIERI Elena 2005 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.29

1.20 1.29 1.35                                                      

  O   O   XXX                                                      

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1152 BELLEI PONZI Ilaria 2005 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.11

    Camp.ssa Regionale        

2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.11 3.20                                    

  -   -   -   -   -   O   -   O   O   XO   O   XXX                                    

2 1153 TOGNOLI Asia 2005 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.80

2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                                          

  -   -   -   -   O   -   O   O   XXX                                          

3 1180 FLORINDO Greta 2005 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.70

2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                                            

  -   -   -   O   O   XO   O   XXX                                            

4 1301 LEASI Giulia 2005 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 2.00

2.00 2.20                                                        

  O   XXX                                                        

5 1446 BOTTI Chiara 2005 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2.00

2.00 2.20                                                        
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  XO   XXX                                                        

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1291 BANDINI Ilaria 2006 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.59

1°: 4.47  2°: 4.29  3°: 4.12    4°: 4.48  5°: 4.59  6°: 4.50   

  +0.1    -1.0    +0.9      +0.1    -0.5    -0.8   

2 1442 CIGARINI Emma 2005 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.25

1°: 4.25  2°: 4.02  3°: 4.03                    

  +0.7    -0.1    +0.4                 

3 1214 FERRARI Giorgia 2005 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.03

1°: 3.86  2°: 3.97  3°: 4.03                    

  +0.6    -0.5    -0.4                 

4 1189 PAGANI Erika 2006 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.02

1°: 4.02  2°: 3.89  3°: 4.02                    

  +0.9    -2.0    +0.8                 

5 1197 LAMBERTI PENNA Elektra 2006 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.86

1°: 3.81  2°: 3.72  3°: 3.86                    

  +1.2    -0.3    -1.2                 

6 1080 CATTANEO Laura 2006 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 3.85

1°: 3.83  2°: X  3°: 3.85                    

  +0.3        -1.0                 

7 1057 RUSSO Aida 2006 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.82

1°: 2.55  2°: 3.43  3°: 3.82                    

  +0.2    -0.2    +0.1                 

8 1046 BALDUCCI Sofia 2006 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.69

1°: 3.46  2°: 3.69  3°: X                    

  +0.6    +2.0                     

9 1162 SETTI Giulia 2006 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.44

1°: 3.40  2°: 3.43  3°: 3.44                    

  +0.1    -0.6    +0.4                 

10 1476 LEONARDI Chiara 2006 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 3.41

1°: 3.41  2°: 3.39  3°: 3.41                    

  +0.6    -0.2    -0.2                 

  1287 DEGIOVANNI Matilde 2005 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT DNS

Serie 2 Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1064 MAZZA Ludovica 2005 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.77

1°: 4.41  2°: 4.41  3°: 4.52    4°: X  5°: 4.63  6°: 4.77   

  +1.2    -0.6    +1.2          -1.4    -0.3   

2 1395 BERTOZZI Rebecca 2006 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 4.75

1°: 4.56  2°: 4.75  3°: 4.43    4°: 4.65  5°: 4.10  6°: 3.97   

  +1.0    -0.7    -0.5      -1.1    -0.0    +0.0   

3 1357 DINI Matilde 2005 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.70

1°: 4.04  2°: 4.70  3°: 4.53    4°: 4.49  5°: X  6°: X   

  +1.6    -0.1    -0.2      +0.2           

4 1052 GALAFASSI Carlotta 2005 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4.68

1°: 4.68  2°: 4.27  3°: X    4°: 4.16  5°: 4.50  6°: 4.54   

  +1.1    -0.2          -0.6    -1.3    -0.9   

5 1436 SPINELLI Anna 2005 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.57

1°: 4.51  2°: 4.25  3°: 4.22    4°: 4.10  5°: 4.57  6°: 4.43   

  -0.2    -0.7    +0.7      -0.8    -0.8    -0.6   

6 1017 SEYE Mah Oury 2006 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.48

1°: 4.48  2°: 4.34  3°: 4.29    4°: 4.30  5°: 4.34  6°: 4.35   

  +1.6    -0.0    +0.5      +0.1    -0.8    -1.0   

7 1109 FACCHINI Chiara 2006 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.47

1°: 4.47  2°: X  3°: 4.27    4°: X  5°: 3.99  6°: 4.39   

  +1.1        +0.4          -1.1    -1.0   

8 1340 BILLI Alice 2005 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4.35

1°: 4.31  2°: 4.35  3°: 4.31                    
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  +0.9    +1.2    +0.2                 

9 1202 ZAMBIANCHI Emma 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.23

1°: 4.23  2°: 4.21  3°: 4.19                    

  +0.2    -0.3    -0.2                 

10 1167 MARTIGNANI Emma 2006 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.16

1°: 4.02  2°: 3.93  3°: 4.16                    

  +1.1    -0.3    -0.2                 

11 1054 PESARESI Federica 2005 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.12

1°: 3.75  2°: 3.89  3°: 4.12                    

  +0.3    -1.0    +0.0                 

12 1285 MARENZONI Carlotta 2006 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.01

1°: 3.95  2°: 4.01  3°: 3.81                    

  +0.2    -0.4    -0.4                 

13 1022 HUDSON Victoria Sidney 2006 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.99

1°: 3.92  2°: 3.99  3°: 3.74                    

  -0.1    -0.9    +0.8                 

14 1234 MAZZONI Chiara 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.89

1°: X  2°: 3.89  3°: 3.61                    

      +0.2    +0.6                 

15 1014 TESTONI Livia 2006 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.66

1°: 3.66  2°: 3.64  3°: 3.65                    

  -0.0    -0.3    +0.4                 

16 1216 OLIVIERI Chiara 2006 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.57

1°: 3.57  2°: 3.13  3°: 3.48                    

  +0.4    +0.2    +0.5                 

  1429 CANTARELLI Emma 2006 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNF

RIEPILOGO Campo Comunlale Atletica 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 1064 MAZZA Ludovica 2005 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.77 -0.3

    Camp.ssa Regionale          

2 1395 BERTOZZI Rebecca 2006 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 4.75 -0.7

3 1357 DINI Matilde 2005 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.70 -0.1

4 1052 GALAFASSI Carlotta 2005 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4.68 +1.1

5 1291 BANDINI Ilaria 2006 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.59 -0.5

6 1436 SPINELLI Anna 2005 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.57 -0.8

7 1017 SEYE Mah Oury 2006 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.48 +1.6

8 1109 FACCHINI Chiara 2006 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.47 +1.1

9 1340 BILLI Alice 2005 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4.35 +1.2

10 1442 CIGARINI Emma 2005 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.25 +0.7

11 1202 ZAMBIANCHI Emma 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.23 +0.2

12 1167 MARTIGNANI Emma 2006 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.16 -0.2

13 1054 PESARESI Federica 2005 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.12 +0.0

14 1214 FERRARI Giorgia 2005 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.03 -0.4

15 1189 PAGANI Erika 2006 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.02 +0.9

16 1285 MARENZONI Carlotta 2006 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.01 -0.4

17 1022 HUDSON Victoria Sidney 2006 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.99 -0.9

18 1234 MAZZONI Chiara 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.89 +0.2

19 1197 LAMBERTI PENNA Elektra 2006 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.86 -1.2

20 1080 CATTANEO Laura 2006 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 3.85 -1.0

21 1057 RUSSO Aida 2006 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.82 +0.1

22 1046 BALDUCCI Sofia 2006 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.69 +2.0

23 1014 TESTONI Livia 2006 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.66 -0.0

24 1216 OLIVIERI Chiara 2006 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.57 +0.4

25 1162 SETTI Giulia 2006 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.44 +0.4

26 1476 LEONARDI Chiara 2006 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 3.41 +0.6

  1429 CANTARELLI Emma 2006 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNF  

  1287 DEGIOVANNI Matilde 2005 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT DNS  

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:44 - Ora Fine: 18:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 1361 GUBERTI Giulia 2005 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.56

    Camp.ssa Regionale        

1°: 10.16  2°: 10.46  3°: 10.56    4°: 10.45  5°: 9.79  6°: 10.50   

  -0.7    -0.0    +0.1      -0.2    -0.1    +0.2   

2 1053 GALAFASSI Carlotta 2005 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 10.44

1°: 9.89  2°: 10.31  3°: 9.99    4°: 10.44  5°: X  6°: 10.18   

  -0.2    -0.2    -0.3      -0.0        -0.1   

3 1356 DINI Matilde 2005 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.22

1°: 10.04  2°: X  3°: X    4°: 10.21  5°: 10.03  6°: 10.22   

  +0.2              +1.1    +0.8    -0.4   

4 1413 GUIDETTI Emma 2005 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.92

1°: X  2°: 9.82  3°: 9.73    4°: 9.92  5°: 9.71  6°: 9.75   

      -0.4    -0.7      +0.1    +0.5    -0.3   

5 1203 ZAMBIANCHI Emma 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.74

1°: 9.74  2°: 9.68  3°: 8.54    4°: X  5°: X  6°: X   

  -0.0    -0.2    -0.1                 

6 1058 RUSSO Aida 2006 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.47

1°: 9.47  2°: 9.38  3°: 9.03    4°: X  5°: 9.34  6°: X   

  -0.0    -0.4    -0.8          +0.4       

7 1206 ROSSI Ilaria 2005 CF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 9.41

1°: 9.29  2°: 9.41  3°: 9.33    4°: X  5°: X  6°: 9.27   

  +0.1    -0.3    -0.8              +0.6   

8 1302 FREGOSO Maria 2005 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.04

1°: 9.04  2°: 9.00  3°: 8.83    4°: X  5°: X  6°: X   

  +1.5    +0.5    -1.0                 

9 1190 PAGANI Erika 2006 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.54

1°: 8.54  2°: 8.37  3°: 8.41                    

  +0.0    -0.0    -1.2                 

10 1217 OLIVIERI Chiara 2006 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.44

1°: 8.44  2°: 8.14  3°: 8.34                    

  -0.2    -0.5    -0.6                 

11 1235 MAZZONI Chiara 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.36

1°: 8.36  2°: X  3°: 8.29                    

  +0.5        -0.6                 

12 1465 CASADEI Martina 2006 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.27

1°: X  2°: X  3°: 8.27                    

          +0.1                 

13 1215 FERRARI Giorgia 2005 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.26

1°: 8.24  2°: 8.26  3°: X                    

  -0.2    -0.0                     

14 1472 BASCHETTI Brenda 2006 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7.72

1°: 7.72  2°: X  3°: X                    

  +0.9                         

15 1453 PAPA Giorgia 2006 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7.36

1°: X  2°: X  3°: 7.36                    

          -0.1                 

  1430 CANTARELLI Emma 2006 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO NM

1°: X  2°: X  3°: X                    

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1458 GABELLINI Elena 2005 CF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 10.48

    Camp.ssa Regionale        

1°: 9.52  2°: 9.27  3°: 10.48    4°: 9.97  5°: 9.51  6°: 10.36   

2 1396 AMAGHZAZ Aida 2005 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.33

1°: 9.53  2°: 10.33  3°: 10.10    4°: 10.28  5°: X  6°: 9.02   

3 1002 POGGI Desire' 2006 CF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 9.89

1°: 8.52  2°: 8.91  3°: 9.64    4°: 9.89  5°: 8.92  6°: 9.08   

4 1460 PESARESI Alessia 2005 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.87

1°: 7.91  2°: X  3°: 8.75    4°: 8.22  5°: X  6°: 8.87   

5 1359 TAROZZI Sofia 2006 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.64



http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23230/risultat.htm[20/09/2020 19:47:04]

1°: 8.64  2°: 7.79  3°: 7.72    4°: 7.58  5°: 7.97  6°: X   

6 1114 GABRIELE Kimberly 2005 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.07

1°: 7.40  2°: 7.36  3°: 7.91    4°: 6.86  5°: 8.05  6°: 8.07   

7 1306 MANNERING Margaret Nico 2006 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 7.62

1°: 7.62  2°: 6.74  3°: 6.45    4°: 7.31  5°: 7.49  6°: 7.36   

8 1067 CHITTARO Emma 2006 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 6.92

1°: 6.56  2°: 5.91  3°: 6.64    4°: 6.63  5°: 6.92  6°: 6.83   

9 1176 BENASSI Federica 2006 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 6.55

1°: 6.54  2°: 6.55  3°: X                    

10 1107 BALLANI Nicole 2005 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 6.23

1°: 6.23  2°: 5.45  3°: 5.48                    

11 1309 PIOVANI Anna 2006 CF PR068 C.U.S. PARMA 6.05

1°: 5.86  2°: 6.05  3°: 5.48                    

Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1368 OSAYANDE Sophia Aiseosa 2005 CF RA093 ATL. LUGO 28.05

    Camp.ssa Regionale        

1°: 26.75  2°: X  3°: 28.05    4°: 26.49  5°: 27.44  6°: X   

2 1116 BENDIDI Manar 2006 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 23.45

1°: X  2°: X  3°: 23.45    4°: 19.41  5°: 19.12  6°: X   

3 1459 GABELLINI Elena 2005 CF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 22.49

1°: 21.71  2°: X  3°: 21.19    4°: X  5°: 22.49  6°: 20.99   

4 1115 GABRIELE Kimberly 2005 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 22.34

1°: X  2°: 22.34  3°: X    4°: 18.27  5°: 14.87  6°: 22.25   

5 1040 CIARAVOLO Michela 2006 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 17.89

1°: X  2°: 16.99  3°: X    4°: 17.89  5°: 10.00  6°: X   

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1397 AMAGHZAZ Aida 2005 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 41.48

    Camp.ssa Regionale        

1°: 39.19  2°: 41.48  3°: X    4°: X  5°: 37.32  6°: 38.96   

2 1369 ODION Elena 2006 CF RA093 ATL. LUGO 40.38

1°: 21.02  2°: 39.17  3°: 35.24    4°: 40.38  5°: 35.09  6°: X   

3 1307 MANNERING Margaret Nico 2006 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 39.29

1°: X  2°: 37.63  3°: 39.29    4°: 39.16  5°: X  6°: 35.48   

4 1376 TAMPIERI Giulia 2005 CF RA093 ATL. LUGO 36.63

1°: 32.40  2°: 32.71  3°: 36.63    4°: 35.23  5°: 33.92  6°: X   

5 1056 GHINI Elena 2005 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 35.25

1°: 33.76  2°: 32.16  3°: 33.20    4°: 34.89  5°: 35.25  6°: 34.08   

6 1248 MILLIONE Agata 2006 CF PC084 ATL. PIACENZA 23.23

1°: 19.91  2°: X  3°: 21.61    4°: 23.23  5°: X  6°: X   

7 1122 VITALI Emma 2006 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 20.45

1°: 20.45  2°: 17.14  3°: 18.06    4°: 17.23  5°: 9.16  6°: X   

8 1191 VILLA Cristina 2006 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 17.83

1°: 12.77  2°: 17.83  3°: 16.05    4°: 16.60  5°: X  6°: X   

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1428 REVERBERI Giorgia 2006 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 34.62

    Camp.ssa Regionale        

1°: 34.54  2°: X  3°: 28.90    4°: 32.98  5°: 34.62  6°: 31.72   
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2 1060 TAMPELLA Rita 2005 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 29.16

1°: 27.72  2°: 29.16  3°: 26.78    4°: 28.86  5°: X  6°: X   

3 1461 PESARESI Alessia 2005 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 28.93

1°: 27.80  2°: 28.93  3°: 25.03    4°: 26.13  5°: 28.42  6°: 27.84   

4 1055 PESARESI Federica 2005 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 27.10

1°: 26.01  2°: 18.14  3°: 20.97    4°: 21.13  5°: 25.81  6°: 27.10   

5 1006 BERERA Laura 2005 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 23.94

1°: 23.37  2°: 21.25  3°: 23.94    4°: 21.90  5°: 22.22  6°: X   

6 1047 BALDUCCI Sofia 2006 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 23.79

1°: 22.40  2°: 21.39  3°: 23.28    4°: 18.73  5°: 23.79  6°: 22.65   

7 1163 SETTI Giulia 2006 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 22.04

1°: 20.56  2°: 11.99  3°: 17.33    4°: 15.57  5°: 17.25  6°: 22.04   

8 1117 BENDIDI Manar 2006 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 21.03

1°: X  2°: 21.03  3°: 19.19    4°: 17.64  5°: 17.06  6°: 18.63   

9 1192 VILLA Cristina 2006 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.67

1°: X  2°: X  3°: 12.67                    

10 1310 PIOVANI Anna 2006 CF PR068 C.U.S. PARMA 9.88

1°: 9.88  2°: X  3°: X                    

Marcia 3000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 151 CILINI Asja 2006 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16:29.04

    Camp.ssa Regionale        

2 154 SCHIARETTI Giada 2005 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 18:28.26

3 153 ORSINI Elena 2005 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 18:52.62

4 152 MONTANARI Lisa 2005 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 19:14.01

5 157 CAMPORESI Martina 2006 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 19:46.50 
<

6 159 CAMISA Martina 2006 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 22:10.75 
<~

7 158 SOLDATI Denise 2006 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 24:51.38 
<<< PL 30''

  156 VETERE Martina 2005 CF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD DNS

  155 MONFERDINI Francesca 2006 CF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD DNS

Passaggi: m. 1000: 5.13.4 - m. 2000: 10.55.5

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 509 BAGNI Susanna - CILLONI Viola - CATALINI Silvia - BERTOZZI Rebecca CF RE128 ATL. REGGIO ASD A 54.22

2 3 508 CIGARINI Emma - SPINELLI Anna - HOMAYOUNFAR Sofia - STROZZI Laura CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ A 54.65

3 5 505 DALLAGROSSA Giulia - ADORNI Margherita - TANZI Carlotta - COPPINI Alessia CF PR068 C.U.S. PARMA A 59.01

  2 506 FREGOSO Maria - VICINI Aurora - MORRONE Aurora - GRISENTI Francesca CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT A DQ

  6 507 DINI Matilde - GUBERTI Giulia - MERCURIALI Laura - MINGHETTI Caterina CF RA095 ATLETICA RAVENNA A DNS

DQ: 1°cambio reg 24.7 RT

Serie 2 Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 504 MARABINI Letizia - BARBIRATI Giorgia - GHEDINI Marguerite - MINOTTI Beatrice CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO A 51.02

2 5 501 MONGIUSTI Sara - SEYE Mah Oury - MARCHI Margherita - SALOMONI Dalila CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. A 52.63

3 3 510 BASCHETTI Brenda - MORONCELLI Alicia - RIGHETTI Martina - CASADEI Martina CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO A 58.12

4 6 502 LOPEZ ENCARNATION Johal - CIARAVOLO Michela - HUDSON Victoria Sidney - PAPPADA' Alessia CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA A 58.71

5 4 503 BALDUCCI Sofia - ROMAGNOLI Asia - ROSA Francesca - CHITTARO Emma CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA B 1:00.65

RIEPILOGO Campo Comunlale Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 504 MARABINI Letizia - BARBIRATI Giorgia - GHEDINI Marguerite - MINOTTI Beatrice CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO A 51.02

2 5 501 MONGIUSTI Sara - SEYE Mah Oury - MARCHI Margherita - SALOMONI Dalila CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. A 52.63

3 4 509 BAGNI Susanna - CILLONI Viola - CATALINI Silvia - BERTOZZI Rebecca CF RE128 ATL. REGGIO ASD A 54.22

4 3 508 CIGARINI Emma - SPINELLI Anna - HOMAYOUNFAR Sofia - STROZZI Laura CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ A 54.65

5 3 510 BASCHETTI Brenda - MORONCELLI Alicia - RIGHETTI Martina - CASADEI Martina CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO A 58.12
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6 6 502 LOPEZ ENCARNATION Johal - CIARAVOLO Michela - HUDSON Victoria Sidney - PAPPADA' Alessia CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA A 58.71

7 5 505 DALLAGROSSA Giulia - ADORNI Margherita - TANZI Carlotta - COPPINI Alessia CF PR068 C.U.S. PARMA A 59.01

8 4 503 BALDUCCI Sofia - ROMAGNOLI Asia - ROSA Francesca - CHITTARO Emma CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA B 1:00.65

  2 506 FREGOSO Maria - VICINI Aurora - MORRONE Aurora - GRISENTI Francesca CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT A DQ

  6 507 DINI Matilde - GUBERTI Giulia - MERCURIALI Laura - MINGHETTI Caterina CF RA095 ATLETICA RAVENNA A DNS
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